Administratie: 317 - Ver. Voor Vrouw en Recht "

Datum: 31 juli 2023 door Toos Verhaar
Balans / Winst- en verliesrekening

Beeldopties

Balans: Type

Boekjaar

Vergelijken met
Grootboekrekeningschema

Balans

0060 - NL81 INGB 0004 6553 38 betaalrekening
0065 - NL81 INGB 0004 6553 38 spaarrekening
0066 - NL33 ASNB 0635 3583 28 spaarrekening
0200 - CLWI-VVR fonds

0211 - 1Jzeren reserve

0212 - Vermogen VVR

1300 - Debiteuren

1600 - Crediteuren

Resultaat

Onverwerkt resultaat vorige boekjaren

Resultaat geselecteerde perioden: 1 - 12

Totaal: Resultaat

Totaal: Balans

Winst & Verlies

3302 - Contributies lopend jaar VVR

3304 - Contributies lopend jaar VVR Senior
3305 - Contributies lopend jaar VVR Junior
3310 - Donaties

3320 - Boekjes

3330 - Inkomsten Seminar

4445 - Reiskosten

7701 - Porti

Clara Wichmann"

Balans / Winst & Verlies

2022 Periode

Vorige: Boekjaar
1 - Grootboekrekeningschema

2022
Eindsaldo (Debet)
317,71

18.000,00
38.041,73

175,00

50,51

56.584,95

83,26
90,58

22.850,00
5.000,00
11.630,47

16.538,15

566,33
17.104,48
56.584,95

6.300,00
550,00
375,00

3.250,00

45,00
472,50

Niveau
Na boeken
Verschil (%)

2021

7.865,33
9.000,00
38.052,62

100,00

55.017,95

110,72
65,38

Eindsaldo (Credit) Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

21.600,00
5.000,00
11.630,47

249,33

16.538,15
16.538,15
55.017,95

6.075,00
575,00
225,00

13.804,06

425,00



7703 - Kantoor

7705 - Bestuurskosten
7706 - ALV-Congres
7708 - Boekjes

7709 - Administratie
7710 - Website

7720 - Representatie / vertegenwoordiging
7755 - Werkgroepen
8340 - Rente/kosten
8835 - Seminar
Resultaat

Totaal: Winst & Verlies

1.801,50
72,38
2.233,82
4.280,90
520,30
456,51
119,61
404,28
272,93
90,10
566,33
10.992,50

1.802,35
27,90
115,49

508,20
456,51
43,32

189,04

1.247,00

16.538,15

10.992,50 21.104,06

21.104,06



Grootboekrekening
v



